

Šalčininkų rajono mero
2025 m. vasario 24 d.
potvarkio Nr. MPV-(2.1 E)-149
26 priedas

**ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORĖS
LAURITOS ROZMYSLOVIČIENĖS
2025 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Organizuoti ir įgyvendinti veiklą (pasirinktinai renginys, susitikimas, edukacinė išvyka, paskaita, kūrybinės dirbtuvės ir kt.) skirtą M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti.	Skatinti mokinius domėtis M. K. Čiurlionio asmenybe ir kūryba. Didinti mokinių suvokimą apie M. K. Čiurlionio kūrybos indelį į Lietuvos ir pasaulio kultūrą.	Organizuota ir įgyvendinta (pasirinktinai renginys, susitikimas, edukacinė išvyka, paskaita, kūrybinės dirbtuvės ir kt.) viena veikla skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti. 50 proc. mokinių pagilino žinias apie garsaus Lietuvos kompozitoriaus ir dailininko kūrybą ir jos įtaką šiuolaikinei kultūrai.
2. Stiprinti ugdymo proceso stebėseną.	Nuosekliai renkami ir sisteminami duomenys apie ugdymo proceso būklę, Mokyklos strateginių tikslų įgyvendinimą.	Per metus stebėta ne mažiau kaip 5 mokytojų ugdomoji veikla, stebimos ne mažiau kaip 3-4 mokytojo pamokos, iš viso per metus stebėtos ne mažiau kaip 20 pamokų. Su kiekvienu mokytoju individualiai analizuojami stebėsenos rezultatai, teikiamas grįžtamasis ryšys, dalinamasi įžvalgomis, aptariamose ugdymo proceso tobulinimo gairės.
3. Mokinių asmeninės pažangos skatinimas ir pasiekimų gerinimas.	Didinti mokinių mokymosi motyvaciją sudarant visiems mokiniams sąlygas meninei saviraiškai.	Ne mažiau kaip 10% mokinių pasiekė aukštų meninių rezultatų, 60% mokyklos mokinių dalyvauja įvairiuose veiklose.
4. Mokymo(si) kokybės užtikrinimas ir patrauklumo didinimas. Motyvuojančios ugdymo(si) kultūros puoselėjimas per koncertines/konkursines veiklas.	Puoselėjama motyvuojanti, mokymuisi palanki aplinka stiprinamas ugdymo(si) proceso patrauklumas. Siekiama aukštesnių mokymosi pasiekimų (rezultatų). Įtraukimas mokinių į koncertinę/konkursinę veiklą padidins jų motyvaciją mokytis, sumažins nutraukiančiųjų	Puoselėjamos senosios tradicijos, užtikrinamas mokyklos tradicinių renginių tęstinumas (3-4 renginiai), inicijuojamos ir kuriamos naujos iniciatyvos (1-2 renginiai), praversti renginiai mokyklos miesto bendruomenei (1-2), dalyvauta konkursuose/festivaliuose (ne mažiau kaip 10 konkursų/festivalių).

	mokslus mokykloje skaičių.	
--	----------------------------	--